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Information till praktikplatser 
  
Avdelningen för MKV, Medie- och kommunikationsvetenskap, vid Karlstads universitet, erbjuder 
studenter en möjlighet att lägga in 20 veckors mediepraktik i sin utbildning. Studenterna kan söka 
praktikkursen efter minst 60 högskolepoäng inom MKV, journalistik, medieproduktion eller 
motsvarande. Studenterna kan ha genomfört sin utbildning vid olika lärosäten och kan därmed ha 
olika kunskaper (teoretiska såväl som praktiska). 
  
Förutom själva praktikarbetet innefattar kursen Mediepraktik 30 hp även en teoretisk del, där 
studenten skall läsa in kurslitteratur (omfattande ca 1000 sidor) och reflektera över innehållet satt i 
relation till arbetet på praktikplatsen. Detta moment examineras genom att studenten/praktikanten 
under kursens gång gör skriftliga inlämningsuppgifter. 
  
Universitetet kräver att det finns en utsedd handledare på praktikplatsen med kompetens inom 
medier och kommunikation. Handledaren är ansvarig för att studenten får relevanta arbetsuppgifter 
samt ger respons på utförda arbetsuppgifter. För att praktikanten ska klara självständiga 
arbetsuppgifter krävs det att en person tar sig tid att sätta in studenten i arbetet samt fungerar som 
"bollplank". Utöver egna arbetsuppgifter är det lika uppskattat för praktikstudenten att få följa med 
på möten och liknande och därigenom få förståelse för arbetsplatsens arbetssätt. Ni behöver också 
komma överens om när och hur studenten lämpligast jobbar med sina kursuppgifter på 
praktikplatsen under ordinarie arbetstid. Uppgifterna är tänkta att hanteras inom ramen för den 40- 
timmars arbetsvecka som studenten praktiserar hos er. 
  
Handledaren har inget ansvar för att sätta betyg på studentens insats. Däremot måste handledaren 
utfärda ett intyg med mediepraktikantens personnummer, tiden för praktiken, samt en kort 
beskrivning av vilka arbetsuppgifter hen utfört. Praktikintyget ska vara utställt på i ett formellt 
dokument med praktikplatsens logga och vara underskrivet av handledaren. Vi har en regel om att 
den studerande inte får vara frånvarande mer än tio dagar av sin 20-veckorspraktik. Om frånvaron 
blir längre, måste den efter överenskommelse med er kompenseras med motsvarande praktikdagar 
vid ett senare tillfälle. 
  
Praktikintyget ska skannas in (alternativt ett digitalt dokument med digital påskrift) och mejlas till 
kursansvarig (anna.sjoberg@kau.se) av praktikhandledaren. Praktikanten får ej mejla in detta själv.  
 
Det är min förhoppning att praktikperioden blir till glädje och nytta för bägge parter!  
 
Med vänliga hälsningar, 
 
Anna Sjöberg 
Universitetsadjunkt | Kursansvarig 
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